Pag. 12

oot4zsizo2s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4063,de 18 de fevereiro de 2024.

EMENTA: DESIGNA PROFESSOR EM FUNÇÃO
PEDAGÓGICA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Azt, 1º - Designar os professores em Função Pedagógica, do quadro do
magistério, conforme anexo 1.

Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 18 de fevereiro de 2024.

Assinado digitalmento por AUGUSTO ASTOR
FERREIRA: 122.0"Data: 20/02/2025 14:40:13]

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 18/02/2024. Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZ 073: += O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

SabiaspausNDA PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

em, JKIp9095
Pao -

Gerente Contratosontas mu

O PRESENTE ATO FOIAFIXADO NESTA
CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Em 454 10,5Fabiana Crosopp Bastos

Chefe do Setor Legistatvo

Assinado digialmente. Acesse: htps:/Mawymarlendia es ow 21] Chave: c2706622-5870-sdetinde2-41c711b10962
Portaria Nº 004083/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pág. 13

cor42stz02s

ANEXO

CARGA |
T

NOMEDO UNCÃ A | ren

FUNÇÃO|HORÁRIA|PERÍODO SETOR
|

SERVIDOR| CARGO EMANA]
|

Teniz ”
asinsdo Profesor| Protesor OstaRoas|Er MaraOliva | n2|emfuão|2% : Izabel alchetoaa TR|Pedegógica [ooo |

[TT Beuie |

E oaninção|Estuário|Profesor || ONDAS|pg riaota|MARCS|tag atas|Tee PaioGrasicla Estatutário|Professor 03/02/2025
semide|paro|emrunção|ash 708|entao né| Carvalho|Docente!|Pedagógica 231120025|Franco|

[ EMUF Agostinho
|

| Camatta/EMEIEF
Clero pon Professor | osoznoas | ano

04|Tamanini|Polesor|emrunção|25h a | Liberdado/EMUBP
Mamenti

E

Pedagógica | 23/12/2025 | Alto Patrão-
| Mór/EMUEF
|

| Samto Hilário
ais Grass sor | am ;

05|MES” | Profissor:|Anes |
03022|rmmêsAltoé

ja Costa|Posto”|cmrunção|25h a FaSepulchro | Pedagógica | 23/12/2025
o

Sheila|prata |,
Professor OSM02/2025

|
CMEI Maria

06|Bravin Lima|Mofessor|emFanção|25h Dalva Bona

ue Pedagógica | | Pra
Fo|Veninido|Professor|Pretos|AS | emeiEr sãota ATZ|pedagógica asH12hn095|Judas Tadeu

Assinado digitalmente, Acessa: htps:/hwwrw mariandia as. gov br/ Chave: C2700C22.S8T0-Adet.bBo2.41€711b10362
Poria Nº 00408312025